
1.Hafta 23.09.2024 24.09.2024 25.09.2024 26.09.2024 27.09.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511 (iptal)

10:30-11:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

11:30-12:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

2.Hafta 30.09.2024 1.10.2024 2.10.2024 3.10.2024 4.10.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

3.Hafta 7.10.2024 8.10.2024 9.10.2024 10.10.2024 11.10.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

13:30-14:20

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 4. SINIF DERS PROGRAMI

GÜZ DÖNEMİ

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE 

RADYOLOJİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE 

RADYOLOJİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE 

RADYOLOJİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511



14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

4.Hafta 14.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

5.Hafta 21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

6.Hafta 28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024 1.11.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ

KLİNİK UYGULAMA STAJ

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

KLİNİK UYGULAMA STAJ

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ 

II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE 

RADYOLOJİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511



10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

7.Hafta 4.11.2024 5.11.2024 6.11.2024 7.11.2024 8.11.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

8.Hafta 11.11.2024 12.11.2024 13.11.2024 14.11.2024 15.11.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

9.Hafta 18.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 22.11.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

ORAL PATOLOJİ  Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ KLİNİK UYGULAMA STAJ

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ 

II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ 

II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ 

II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511



08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

10.Hafta 25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

11.Hafta 2.12.2024 3.12.2024 4.12.2024 5.12.2024 6.12.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

12.Hafta 9.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 13.12.2024

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ 

II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

VİZE HAFTASI

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ 

II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511



Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

13.Hafta 16.12.2024 17.12.2024 18.12.2024 19.12.2024 20.12.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ 

II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ 

II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ



14.Hafta 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

15.Hafta 30.12.2024 31.12.2024 1.01.2025 2.01.2025 3.01.2025

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

16.Hafta 6.01.2025 7.01.2025 8.01.2025 9.01.2025 10.01.2025

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

PEDODONTİ II                                

Doç.Dr. Barış KARABULUT

511

09:30-10:20

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ III

Prof.Dr. Deniz KARABULUT

511

10:30-11:20

PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ III 

Prof. Dr. Oğuzhan GÖRLER

511

11:30-12:20

Literatür takip etme ve sunum teknikleri

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

YILBAŞI

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

ORAL PATOLOJİ  

Prof.Dr. İbrahim ÖZTEK

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ 

II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

KLİNİK UYGULAMA STAJ KLİNİK UYGULAMA STAJ

AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ II

Dr.Öğr.Üyesi Seda ALTOP

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

AĞIZ DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ 

II

Dr.Öğr.Üyesi Baki MEŞE

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

ENDODONTİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Vahide Hazal ABAT

511

KORUYUCU DİŞ HEKİMLİĞİ VE 

EPİDEMİYOLOJİ                            

Dr.Öğr. Üyesi Şebnem Nezahat KOÇAN

511

ORTODONTİ II                                          

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511

PERİODONTOLOJİ II 

Dr.Öğr.Üyesi Kübra GÜLER

511

ORTODONTİ II  (UYGULAMA)                                        

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep MUTLU

511



13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

Final 13.01.2025 14.01.2025 15.01.2025 16.01.2025 17.01.2025

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

FİNAL

KLİNİK UYGULAMA STAJ


